
 

Linea C160 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FERIALE INVERNALE

FER6
600002

SCOL
600004

U/

SCO5
600006

H1

SCOL
600092

FER6
600010

SCO5
600012

SCOL
600014

FER6
600018

SCOL
600020

FER6
600022

02

FER6
600026

FER6
600034

SCOL
600036

U/

SCOL
600040

J6-U/

FER6
600090

02

FER6
600042

02

SCOL
600044

Como - Cavour 6:45 7:36 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:10 12:45 12:45 13:10
Como - Lungolario Trieste 6:47 7:38 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:12 12:47 12:47 13:12
Como - Verdi 6:49 7:20 7:40 7:45 8:09 8:15 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:14 12:49 12:49 13:14
Como - P.zza Vittoria 6:52 7:23 7:43 7:48 8:12 8:18 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:17 12:52 12:52 13:17
Como - Vecchio S.Anna 6:57 7:28 7:48 7:53 8:17 8:23 8:57 9:57 10:27 10:57 11:58 12:23 12:57 12:57 13:22
Como - Camerlata (Destra) 6:58 7:29 7:49 7:54 8:18 8:24 8:58 9:58 10:28 10:58 12:00 12:25 12:58 12:58 13:23
Como - Liceo Giovio 7:00 7:32 7:52 7:56 8:20 8:26 9:00 10:00 10:30 11:00 12:02 12:27 13:00 13:00 13:25 13:15
Como - Magistri Cumacini 7:58 13:22
Grandate - Farmacia 7:04 7:38 8:00 8:24 8:30 9:04 10:04 10:34 11:04 12:06 12:31 13:04 13:04 13:29 13:26
Prato Pagano - Bivio Grandate 7:05 7:40 8:01 8:25 8:31 9:05 10:05 10:35 11:05 12:07 12:32 13:05 13:05 13:30 13:27
Portichetto - Via Risorgimento 34 7:07 7:42 8:03 8:27 8:33 9:07 10:07 10:37 11:07 12:09 12:34 13:07 13:07 13:32 13:29
Luisago - Municipio - Scuole 7:37
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 7:10 7:46 8:06 8:30 8:36 9:10 10:10 10:40 11:10 12:12 12:37 13:10 13:10 13:35 13:31
Fino Mornasco - Via Brera - Asilo 7:45
Socco - Statale dei Giovi 11 7:12 7:50 8:08 8:32 8:38 9:12 10:12 10:42 11:12 12:14 12:39 13:11 13:12 13:37 13:32
Vertemate - SS Giovi Pioda 7:13 7:54 8:09 8:33 8:39 9:13 10:13 10:43 11:13 12:16 12:41 13:13 13:38
Vertemate - Via Regina 13:14 13:34
Vertemate - Centro 13:16 13:36
Minoprio - Via Raimondi 13:21 13:40
Minoprio - Via Raimondi 7:55
Minoprio - Statale dei Giovi 13 7:16 8:12 8:36 8:42 9:16 10:16 10:46 11:16 12:19 12:44 13:22 13:16 13:41 13:41
Montesordo - Statale dei Giovi 35 7:18 8:14 8:38 8:44 9:18 10:18 10:48 11:18 12:21 12:46 13:24 13:18 13:43 13:43
Cermenate - Statale dei Giovi 7:19 8:15 8:39 8:45 9:19 10:19 10:49 11:19 12:22 12:47 13:25 13:19 13:44 13:44
Cermenate - Via Matteotti 7:20 8:16 8:40 8:46 9:20 10:20 10:50 11:20 12:23 12:48 13:27 13:20 13:45 13:46
Bregnano - Via Roma - Municipio 7:25 8:21 8:45 8:51 9:25 10:25 10:55 11:25 12:28 12:53 13:33 13:25 13:50 13:51
Bregnano - Via Paù 7:26 8:22 8:46 8:52 9:26 10:26 10:56 11:26 12:29 12:54 13:34 13:26 13:51 13:52
Bregnano - Via Don Capiaghi 7:28 8:24 8:48 8:54 9:28 10:28 10:58 11:28 12:31 12:56 13:38 13:28 13:53 13:58
Bregnano - Via Paù 13:42 14:01
Lazzate - Via Volta 10 - Chiesa 13:49 14:08
Misinto - Via Europa 13:53 14:11

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C160 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FERIALE INVERNALE

SCOL
600046

U/

SCOL
600050

J6-U/

SCOL
600052

F4-U/

SCO5
600088

F4

SCOL
600054

U/

GIO5
600056

FER6
600058

SCOL
600060

J6

GIO4
600064

FER6
600070

FER6
600072

GIO4
600074

Como - Cavour 13:15 14:05 14:45 15:40 16:45 17:15 18:15 19:15 19:45
Como - Lungolario Trieste 13:17 13:45 14:06 14:47 15:42 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47
Como - Verdi 13:19 13:47 13:54 14:07 14:19 14:49 15:44 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49
Como - P.zza Vittoria 13:22 13:50 13:57 14:10 14:22 14:52 15:47 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52
Como - Vecchio S.Anna 13:27 13:55 14:02 14:15 14:27 14:57 15:52 16:57 17:28 18:28 19:28 19:57
Como - Camerlata (Destra) 13:28 13:56 14:03 14:16 14:28 14:58 15:53 16:58 17:30 18:30 19:30 19:58
Como - Liceo Giovio 13:29 13:58 14:05 14:17 14:30 15:00 15:55 17:00 17:32 18:32 19:32 20:00
Como - Magistri Cumacini 14:12 14:23
Grandate - Farmacia 13:34 14:03 14:17 14:25 14:35 15:04 15:59 17:04 17:36 18:36 19:36 20:04
Prato Pagano - Bivio Grandate 13:35 14:04 14:18 14:26 14:36 15:05 16:00 17:06 17:37 18:38 19:37 20:05
Portichetto - Via Risorgimento 34 13:36 14:06 14:19 14:28 14:39 15:07 16:02 17:10 17:39 18:42 19:39 20:07
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 13:40 14:09 14:23 14:35 14:43 15:10 16:05 17:14 17:42 18:46 19:42 20:10
Socco - Statale dei Giovi 11 13:42 14:10 14:25 14:37 14:46 15:12 16:07 17:15 17:44 18:48 19:44 20:12
Vertemate - SS Giovi Pioda 13:43 14:26 14:39 14:48 15:13 16:08 17:46 18:51 19:46 20:13
Bulgorello - Via Kennedy 13:44 14:41 14:49
Vertemate - Via Regina 14:13 17:19
Vertemate - Centro 14:14 17:20
Minoprio - Via Raimondi 14:18 17:26
Minoprio - Statale dei Giovi 13 13:48 14:19 14:30 14:54 15:16 16:11 17:27 17:49 18:54 19:49 20:16
Montesordo - Statale dei Giovi 35 13:50 14:20 14:32 14:56 15:18 16:13 17:29 17:51 18:56 19:51 20:18
Cermenate - Statale dei Giovi 13:51 14:21 14:33 14:59 15:19 16:14 17:30 17:52 18:57 19:52 20:19
Cermenate - Via Matteotti 13:52 14:34 15:20 16:15 17:53 18:58 19:53 20:20
Bregnano - Via Roma - Municipio 13:57 14:39 15:25 16:20 17:58 19:04 19:58 20:25
Bregnano - Via Paù 13:59 14:40 15:26 16:21 17:59 19:05 19:59 20:26
Bregnano - Via Don Capiaghi 14:04 14:44 15:28 16:23 18:01 19:09 20:01 20:28
Bregnano - San Rocco 14:09 14:49
Bregnano - San Giorgio 14:10 14:50
Lazzate - Via Volta 10 - Chiesa 14:33 15:06 17:39
Misinto - Via Europa 14:40 15:07 17:42

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C160 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FERIALE INVERNALE

FER6
600001

SCOL
600005

SCOL
600007

FER6
600011

SCO5
600013

006-
600083

SCOL
600019

J6

SCOL
600015

J6

SCO5
600081

SCOL
600021

FER6
600087

02

SCOL
600023

J6

FER6
600025

FER6
600029

FER6
600031

FER6
600033

FER6
600035

Misinto - Via Europa 6:35
Lazzate - Via Volta 10 - Chiesa 6:38
Bregnano - San Rocco 6:25 6:45
Bregnano - San Giorgio 6:26 6:46
Bregnano - Via Don Capiaghi 5:40 6:30 6:50 7:05 7:35 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:05
Bregnano - Via Paù 5:42 6:32 6:53 7:08 7:38 7:38 8:42 9:42 10:42 11:43 12:07
Bregnano - Via Roma - Municipio 5:43 6:33 6:54 7:09 7:39 7:39 8:43 9:43 10:43 11:44 12:08
Bregnano - Via Garibaldi 10 5:44 6:34 6:55 7:10 7:42 7:41 8:44 9:44 10:44 11:45 12:09
Cermenate - Via Matteotti 80 5:45 6:35 6:56 6:55 6:55 7:11 7:43 7:42 8:45 9:45 10:45 11:46 12:10
Cermenate - Via Matteotti 60 5:46 6:36 6:57 6:56 6:56 7:12 7:44 7:43 8:46 9:46 10:46 11:47 12:11
Cermenate - Statale dei Giovi 5:48 6:39 6:46 7:01 6:59 6:59 7:15 7:48 7:47 8:48 9:48 10:48 11:50 12:13
Montesordo - Statale dei Giovi 35 5:49 6:41 6:47 7:03 7:01 7:01 7:16 7:49 7:48 8:49 9:49 10:49 11:51 12:14
Minoprio - Statale dei Giovi 13 5:50 6:43 6:49 7:05 7:03 7:03 7:51 7:50 8:50 9:50 10:50 11:53 12:15
Minoprio - Via Raimondi 7:20 7:06 7:55
Vertemate - Centro 7:24 7:10 7:59
Vertemate - SS Giovi Pioda 5:51 6:43 6:50 7:06 7:04 7:07 7:12 7:52 7:51 8:51 9:51 10:51 11:54 12:16
Bulgorello - Via Kennedy 7:07 7:10
Socco - Statale dei Giovi 11 5:52 6:45 6:53 7:08 7:06 7:10 7:28 7:14 7:13 7:55 7:54 8:01 8:52 9:52 10:52 11:55 12:17
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 5:53 6:47 6:55 7:09 7:08 7:12 7:29 7:16 7:14 7:56 7:55 8:03 8:53 9:53 10:53 11:56 12:18
Portichetto - Via Risorgimento 34 5:57 6:52 7:00 7:15 7:13 7:17 7:38 7:22 7:19 8:02 8:00 8:08 8:57 9:57 10:57 12:00 12:22
Prato Pagano - Bivio Grandate 5:59 6:54 7:02 7:18 7:16 7:19 7:41 7:24 7:22 8:04 8:02 8:10 8:59 9:59 10:59 12:02 12:24
Como - Magistri Cumacini 7:50
Como - Liceo Giovio 6:05 7:01 7:08 7:26 7:24 7:25 7:56 7:30 7:29 8:11 8:08 8:17 9:06 10:06 11:06 12:09 12:31
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:07 7:03 7:10 7:28 7:27 7:27 7:59 7:33 7:31 8:14 8:10 8:20 9:08 10:08 11:08 12:11 12:33
Como - Vecchio S.Anna 6:09 7:05 7:11 7:30 7:29 7:28 8:00 7:34 7:32 8:16 8:12 8:22 9:10 10:10 11:10 12:13 12:35
Como - P.zza Vittoria 6:15 7:10 7:15 7:36 7:35 7:33 8:08 7:40 7:37 8:25 8:19 8:30 9:15 10:15 11:15 12:18 12:40
Como - Popolo (V.le Lecco) 7:13 7:18 7:40 7:38 7:36 8:11 8:30 8:23 8:35
Como - Municipio 6:17 7:43 7:38 9:18 10:18 11:18 12:21 12:43
Como - Verdi 6:18 7:44 9:19 10:19 11:19 12:22 12:44
Como - Cavour 6:19 7:45 9:21 10:21 11:21 12:24 12:46
Como - Stazione Lago 8:39

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C160 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FERIALE INVERNALE

SCOL
600039

J6

SCOL
600041

SCO5
600043

006-
600075

FER6
600077

02

SCOL
600049

FER6
600051

02

SCOL
600057

GIO5
600055

FER6
600061

FER6
600065

GIO4
600071

Misinto - Via Europa 14:30 15:13
Lazzate - Via Volta 10 - Chiesa 14:32 15:16
Bregnano - Via Don Capiaghi 12:35 12:55 13:45 13:45 13:45 14:40 15:40 16:45 17:45 18:45
Bregnano - Via Paù 12:38 12:58 13:47 13:48 13:48 14:42 15:42 16:48 17:48 18:48
Bregnano - Via Roma - Municipio 12:39 12:59 13:48 13:49 13:49 14:43 15:43 16:49 17:49 18:49
Bregnano - Via Garibaldi 10 12:40 13:00 13:49 13:50 13:50 14:40 14:44 15:44 16:50 17:50 18:50
Cermenate - Via Matteotti 80 12:41 13:01 13:50 13:51 13:51 14:42 14:45 15:45 16:51 17:51 18:51
Cermenate - Via Matteotti 60 12:42 13:02 13:51 13:52 13:52 14:44 14:46 15:46 16:52 17:52 18:52
Cermenate - Statale dei Giovi 12:45 13:05 13:54 13:55 13:55 14:48 14:48 15:24 15:48 16:55 17:55 18:55
Montesordo - Statale dei Giovi 35 12:46 13:06 13:55 13:56 13:56 14:49 14:49 15:25 15:49 16:56 17:56 18:56
Minoprio - Statale dei Giovi 13 13:08 13:57 13:58 13:58 14:51 14:50 15:27 15:50 16:58 17:58 18:58
Minoprio - Via Raimondi 12:48
Vertemate - Centro 12:52
Vertemate - SS Giovi Pioda 13:09 13:58 13:59 13:59 14:52 14:51 15:28 15:51 16:59 17:59 18:59
Socco - Statale dei Giovi 11 12:54 13:10 14:00 14:00 14:55 14:52 15:31 15:52 17:00 18:00 19:00
Fino Mornasco - Via Brera - Asilo 14:06
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 12:55 13:11 14:01 14:01 14:56 14:53 15:33 15:53 17:01 18:01 19:01
Portichetto - Via Risorgimento 34 12:59 13:17 14:21 14:05 14:05 15:00 14:57 15:37 15:57 17:05 18:05 19:05
Luisago - Municipio - Scuole 14:19
Luisago - Via de Gasperi 17 14:17
Prato Pagano - Bivio Grandate 13:01 13:20 14:23 14:07 14:07 15:02 14:59 15:39 15:59 17:07 18:07 19:07
Como - Liceo Giovio 13:06 13:27 14:28 14:14 14:14 15:07 15:06 15:45 16:06 17:14 18:14 19:14
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 13:08 13:29 14:30 14:16 14:16 15:09 15:08 15:48 16:08 17:16 18:16 19:16
Como - Vecchio S.Anna 13:09 13:31 14:31 14:18 14:18 15:10 15:10 15:49 16:10 17:18 18:18 19:18
Como - P.zza Vittoria 13:15 13:36 14:35 14:23 14:23 15:14 15:15 15:54 16:15 17:23 18:23 19:23
Como - Popolo (V.le Lecco) 13:39 15:18
Como - Municipio 13:18 14:38 14:26 14:26 15:18 15:57 16:18 17:26 18:26 19:26
Como - Verdi 13:19 14:39 14:27 14:27 15:19 15:58 16:19 17:27 18:27 19:27
Como - Cavour 13:20 14:41 14:29 14:29 15:21 15:59 16:21 17:29 18:29 19:29

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C160 | Como - Bregnano | ANDATA
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FESTIVO INVERNALE

GIO5
600056

GIO4
600064

GIO4
600074

Como - Cavour 14:45 17:15 19:45
Como - Lungolario Trieste 14:47 17:17 19:47
Como - Verdi 14:49 17:19 19:49
Como - P.zza Vittoria 14:52 17:22 19:52
Como - Vecchio S.Anna 14:57 17:28 19:57
Como - Camerlata (Destra) 14:58 17:30 19:58
Como - Liceo Giovio 15:00 17:32 20:00
Grandate - Farmacia 15:04 17:36 20:04
Prato Pagano - Bivio Grandate 15:05 17:37 20:05
Portichetto - Via Risorgimento 34 15:07 17:39 20:07
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 15:10 17:42 20:10
Socco - Statale dei Giovi 11 15:12 17:44 20:12
Vertemate - SS Giovi Pioda 15:13 17:46 20:13
Minoprio - Statale dei Giovi 13 15:16 17:49 20:16
Montesordo - Statale dei Giovi 35 15:18 17:51 20:18
Cermenate - Statale dei Giovi 15:19 17:52 20:19
Cermenate - Via Matteotti 15:20 17:53 20:20
Bregnano - Via Roma - Municipio 15:25 17:58 20:25
Bregnano - Via Paù 15:26 17:59 20:26
Bregnano - Via Don Capiaghi 15:28 18:01 20:28

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C160 | Como - Bregnano | RITORNO
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026 | FESTIVO INVERNALE

FES4
600045

GIO5
600055

GIO4
600071

Bregnano - Via Don Capiaghi 13:45 15:40 18:45
Bregnano - Via Paù 13:47 15:42 18:48
Bregnano - Via Roma - Municipio 13:48 15:43 18:49
Bregnano - Via Garibaldi 10 13:49 15:44 18:50
Cermenate - Via Matteotti 80 13:50 15:45 18:51
Cermenate - Via Matteotti 60 13:51 15:46 18:52
Cermenate - Statale dei Giovi 13:53 15:48 18:55
Montesordo - Statale dei Giovi 35 13:54 15:49 18:56
Minoprio - Statale dei Giovi 13 13:55 15:50 18:58
Vertemate - SS Giovi Pioda 13:56 15:51 18:59
Socco - Statale dei Giovi 11 13:57 15:52 19:00
Fino Mornasco - Via Garibaldi 8 13:58 15:53 19:01
Portichetto - Via Risorgimento 34 14:02 15:57 19:05
Prato Pagano - Bivio Grandate 14:04 15:59 19:07
Como - Liceo Giovio 14:11 16:06 19:14
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 14:13 16:08 19:16
Como - Vecchio S.Anna 14:15 16:10 19:18
Como - P.zza Vittoria 14:20 16:15 19:23
Como - Municipio 14:23 16:18 19:26
Como - Verdi 14:24 16:19 19:27
Como - Cavour 14:26 16:21 19:29

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C160 | Como - Bregnano
Validità: dal 12/09/2025 al 08/06/2026

Periodo Descrizione

SCO5 Scolastici dal Lunedì a Venerdì

FES4 Festiva esclusi  1/1 - 1/5 - 25/12

006- Sabato Scolastico

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

GIO4 Giornaliera esclusi 1/1 - 1/5 - 25/12

GIO5 Giornaliera esclusi 1/1-1/5-15/8-25/12

SCOL Scolastici dal lunedì al sabato.

Nota Descrizione

02 Circola nei giorni di Vacanze Scolastiche Invernali.

H1 La corsa parte alle ore 07.44 dalla fermata di Cassina R. "Bivio Appiano" e raggiunge le scuole di Appiano G. percorrendo via C P linio e via C. Ferrario.

U/ Dal 12/09 al 08/06 nei giorni FERIALI non effettua servizio urbano a Como

J6 Transita per Vertemate Centro

F4 Prosegue per Lazzago Magistri.

7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

